Biosphédrenpark

GroBes Walsertal
08.

Dez 2025

Offene Stalltur

® Montag 17:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

Schaue dem Bauern Uber die Schultern und bekomme so einen Einblick in die tagliche Arbeit der Landwirte.

Treffpunkt

17:30 bis 19:00 Uhr beim Bauernhof Gassner Christl & Hermann, Tobel 143, 6741 Raggal | T +43 5553 304

GroRRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5 +43 5554 5150
www.walsertal.at A-6700 Bludenz info@walsertal.at




I K[MB i

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Veranstaltungsort
Raggal
Weitere Termine
Datum Uhrzeit
08.12.2025 17:30 Uhr
GroRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5 +43 5554 5150

www.walsertal.at A-6700 Bludenz info@walsertal.at


https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/offene-stalltur_70542dc3-6061-4469-8fa0-91920e296876/23709/image-thumb__23709__lightbox/offene-stalltur_offene-stalltur_2024-02-15_095f4eb0-ba96-47bd-a660-9b7f2c43b3d3.2dfdd797.png
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/offene-stalltur_70542dc3-6061-4469-8fa0-91920e296876/23709/image-thumb__23709__lightbox/offene-stalltur_offene-stalltur_2024-02-15_095f4eb0-ba96-47bd-a660-9b7f2c43b3d3.2dfdd797.png

Datum

09.12.2025

10.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

29.12.2025

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at

Uhrzeit

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal




