



Offene Stalltür

① Montag 17:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

Schaue dem Bauern über die Schultern und bekomme so einen Einblick in die tägliche Arbeit der Landwirte.

Treffpunkt

17:30 bis 19:00 Uhr beim Bauernhof Gassner Christl & Hermann, Tobel 143, 6741 Raggal | T +43 5553 304







Veranstaltungsort

Raggal

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
08.12.2025	17:30 Uhr

Datum	Uhrzeit	NelANR :
09.12.2025	17:30 Uhr	Biosphärenpark Großes Walsertal
10.12.2025	17:30 Uhr	
15.12.2025	17:30 Uhr	
16.12.2025	17:30 Uhr	
17.12.2025	17:30 Uhr	
22.12.2025	17:30 Uhr	
23.12.2025	17:30 Uhr	
24.12.2025	17:30 Uhr	
29.12.2025	17:30 Uhr	